



راه کارهای اجرایی و کاربردی برای غلبه بر ناشادی‌های زندگی:

شاه کلیدهای خوشبختی که در جیب‌ها و دست‌های ماست

از جنبه‌های اخلاقی، رفتاری و احساسی محبوبیتان را درک کنید، درباره او صحبت کنید و آنجا که نیاز است او را تحسین و تشویق کنید و هم خصوصیات جسمانی‌اش را ببینید و از شکل آبروها رنگ چشم‌ها، خط لبخند، حرکت دست‌ها، انداز انگشت‌ها، راه رفتن، نشستن، لباس‌ها و... تعریف و تمجید کنید...

می‌دهند این است که از یک اتفاق کوچک یا از یک چشم معمولی رویدادی بزرگ و باشکوه می‌آفرینند و از خلق آن اثر به وجد می‌آیند و حالا این هنر شماست که از رفیق عاشقی خود اثری هنری خلق کنید و هر دو از آن لذت ببرید. شاعرانگی در عشق زوجین یعنی هنرمندانه پرداختن به دیگری، هم

فصل اول: شاعرانگی شما می‌توانید درباره رفیق عاشقی خود «همسر» زیباترین غزل یا جمله‌ای بی‌معنا و مفهوم بسازید؛ این نگاه، اندیشه و جهان‌بینی شماست که می‌تواند از هر حرکت، رفتار و کلام او ترانه‌ای بسازد. کاری که شاعران و نویسندگان بزرگ برای خلق اثری ماندگار انجام

به این رفت و آمدها زیاد خوش بین نباشیم

گسترش روابط تهران - کاراکاس؛ از رؤیا تا واقعیت

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

رئیس جمهوری ونزوئلا «نیکلاس مادورو» روز شنبه در رأس یک هیئت بلندپایه وارد تهران شد. این سفر به دعوت رسمی رئیس جمهوری ایران انجام شده است و بر اساس اعلام مدیرکل روابط عمومی ریاست جمهوری این سفر دوازده خواهد بود. استقبال رسمی در مجموعه سعدآباد، دیدار و گفت‌وگو با رئیس جمهوری و برگزاری نشست مشترک هیأت‌های عالی رتبه دو کشور از جمله برنامه‌های سفر مادورو به تهران است. به نظر می‌رسد یکی از محورهای اصلی سفر دوازده وی به تهران، مسائل اقتصادی و تلاش برای گسترش روابط دو کشور در حوزه تجاری و بازرگانی است.

چالش‌های سیاسی همواره وجود دارد این اولین بار نیست که دولت‌های ایران و ونزوئلا تلاش می‌کنند تا مناسبات خود را گسترش دهند و هم از شرکای اقتصادی تازه‌ای برخوردار شوند. در دهه گذشته شرکت‌های ایرانی در مسکن، اتومبیل‌سازی و محصولات غذایی در ونزوئلا سرمایه‌گذاری کردند. برخی از آن‌ها ادامه پیدا کرده و برخی به نتیجه مطلوب نرسیده است؛ اما مهم‌ترین نکته‌ای که امروز باعث گسترش روابط ایران و ونزوئلا می‌شود، تعلق دو کشور به کلاب کشورهای تحریم شده توسط واشنگتن است. تا چندی پیش دو کشور تحت تحریم ایران و ونزوئلا بوده و با بازساخت همکاری دوستانه و بی‌اثر کردن تحریم‌های آمریکا تا حدودی توانستند ائتلاف ضد تحریمی را در برابر آمریکا ایجاد کنند و تحریم‌ها را دور بزنند. در همین راستا نیز در هفته‌های گذشته وزیر نفت ایران به ونزوئلا سفر کرد. از اهداف این سفر حمایت از بخش نفت تحریم‌شده ونزوئلا و ارسال نفت خام سنگین ایران به این کشور به جز میعانات گازی بود. به خاطر همین مسائل است که برخی کارشناسان معتقدند مناسبات سازنده بین ایران و ونزوئلا می‌تواند موجب بی‌اثری یا کم‌اثری تحریم‌ها باشد و این دو کشور می‌توانند با بازی با کارت انرژی، ایالات متحده را تحت فشار بیشتری بگذارند. اما به نظر می‌رسد واقعیت به شکلی دیگر باشد. درست است که ایران و ونزوئلا تشابهات دارند که می‌تواند روی روند همکاری تأثیر گذار باشند و اراده رهبران دو جامعه بر همکاری است و در مواردی این هم‌گرایی منجلی شده است، اما هزینه هم‌گرایی تأثیر بسیاری بر گسترش روابط می‌گذارد. طبیعتاً برای روابط چالش‌هایی وجود دارد و ممکن است افزایش روابط به حد مطلوب دو کشور منجر نشود. مثلاً ایران و ونزوئلا شرکای جغرافیایی مناسبی نیستند و یک فاصله دوازده هزار کیلومتری موانع زیادی را ایجاد می‌کند.

ادامه در صفحه ۲

اعداد ترسناک یکشنبه!

ورود سکه به کانال ۱۶ میلیون تومان و دلار به کانال ۲۶ هزار تومان



یک فروند هواپیمای باری با پرچم ونزوئلا زمین گیر شد.

توقیف سیاسی در آسمان آرژانتین

مراسم افتتاحیه سالن تیراندازی باشگاه سپاهان برگزار شد.

ارائه گزارش از «آخرین وضعیت مذاکرات برای رفع تحریم‌ها و کارشکنی آمریکا».

جلسه «فوق العاده» مجمع تشخیص برگزار شد

تقدیر از کوستا گاوراس در جشنواره لوکارنو ۲۰۲۲؛

اروپا به افتخار کارگردان منتقد و جسور یونانی می‌ایستد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم از تسهیلات سفر هیئت دولت به قم خبر داد.

اختصاص ۳۹۵ میلیارد تومان اعتبار به سازمان جهاد کشاورزی

ساکت در سکوت بمب را منفجر می‌کند!

داستان‌های عجیب و غریب آکران در ایران؛

قهر نفروشی‌ها و بلوف بفروشی‌ها

چند درمان خانگی برای از بین بردن یک عارضه پس از گریه!

۸ درمان پف چشم را بشناسید

ادامه در صفحه ۲

آگهی تجدید مزایده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیأت مدیره محترم در نظر دار نسبت به اجاره سالیانه ۶ پلاک ویلایی خود واقع در دهکده فرهنگی تقریبی زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی و در ساعات اداری جهت بازدید از پلاک‌های مزایده به واحد فنی دهکده فرهنگی تقریبی زاینده رود واقع در دو کیلومتری شهر چادگان مراجعه نمایند.

به امور مالی سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

۴- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ آدرس: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.

۵- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود.

۶- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده‌های مذکور معادل ۵٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۱۰۸۶۱۵۰۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

۷- به پیشنهادهای فائده سیرده، سیرده های مخدوش، سیرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب داده نخواهد شد.

۸- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

۱۰- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.

۱۱- این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه ۱۳۳۷ می‌باشد.

۱۲- جهت مشاهده این آگهی می‌توانید به آدرس سایت این سازمان مراجعه فرمایید.

آدرس سایت سازمان: www.ioz.ir ایمیل سازمان: info@ioz.ir تلفن سازمان: ۰۲۱-۳۲۶۲۳۰۱۰ و ۰۲۱-۳۲۶۲۳۰۸۰

مسعود منتظری نجف آبادی
مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۳/۱۶
تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۳/۲۳

آمار عجیب از بازار رمز ارز ایران

۱. رمز ارز محبوب ایرانیان دوج کوین است و بعد بیت کوین
۲. سه چهارم سرمایه‌گذاران ایرانی بیت کوین ندارند
۳. یک چهارم سرمایه‌گذاران در تهران هستند
۴. استان‌های خراسان رضوی و آذربایجان شرقی در رتبه‌های بعد قرار دارند
۵. بیشتر سرمایه‌گذاران ارز دیجیتال دهه شصتی هستند
۶. ۸۴ درصد سرمایه‌گذاران مرد و ۱۶ درصد زن هستند